
Iveta S. (atevija) ID 232309 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:35

PODMÍNKY PRODEJE
Hezké nakupování maminky, jsem ráda, že jste se tu zastavily :-) Přijímám pouze platby převodem na účet, ihned po připsání
platby, posílám vybrané zboží k Vám, rezervace pouze 7 dní, poté dávám zpět k prodeji. Menší balíčky lze poslat obyčejně bez
jakékoliv záruky za 20,-Kč - v případě zájmu písněte, jinak posílám, jak je uvedeno v inzerci ( doporučeně 40,-Kč ). Při koupi
více věciček najednou je samozřejmě jedno poštovné - dle tarifu České pošty ( od 50,- Kč do 70,- Kč ). Postupně přidám i další
věcičky, které vám ještě poslouží, vše je již používáné, proto dobře vybírejte - peníze zpět bohužel nevracím. Na každé otázky
a nejasnosti ráda odpovím, věcičky přeměřim :-)) Příjemné nakupování....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

